
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

 
 

Název veřejné zakázky: „FVE 1016 Přibyslavice 1 - III.“ 
Zadavatel zakázky: Obec Přibyslavice 
Sídlo:  Sokolská 44, 664 83 Přibyslavice 
IČO: 00637548 
Zastoupen: Ing. Bc. Ivou Hadašovou, starostkou obce 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o. Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČO: 

02122855, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 
Brno 

 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Smlouva na zakázku nebyla uzavřena. 
 
 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)  

 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka IČO 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
ENERG-SERVIS a.s.,   
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno 

25551132 5. 4. 2024 13:29 

2 
Solar Global Service,  
Kvítkovická 1683, 763 61 Napajedla 

24784532 5. 4. 2024 13:46 

3 
PV SERVICE PLUS s.r.o.,   
Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín 

03293734 6. 4. 2024 21:44 

4 
Sunsmart Construction a.s.,   
Thámova 21/34, Karlín, 186 00 Praha 
8 

28203135 7. 4. 2024 21:27 

5 
XENIUM Europe s.r.o.,   
Štramberská 1049/20, Vítkovice, 703 
00 Ostrava 

29193991 8. 4. 2024 8:29 

 



 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

Smlouva na zakázku nebyla uzavřena. 
 
 
Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 
 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterými byla uzavřena smlouva. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „FVE v obci Přibyslavice 1 – III.“ bylo zrušeno a 

to dle § 127 odst. 2 písmene d) zákona, jelikož se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody 

hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel 

způsobil či nikoliv. 

 

Zadavatel v průběhu zadávacího řízení zjistil, že technické parametry předmětu plnění byly 

nastavené tak, že nebylo možné obdržet porovnatelné nabídky. V případě pokračování v 

zadávacím řízení se Zadavatel vystavuje riziku krácení finančních prostředků ze strany 

Poskytovatele dotace. Zadavatel předpokládá vyhlášení opakovaného zadávacího řízení ihned 

po úpravě specifikace předmětu plnění.  

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 



 

 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

V Brně            
    

      

 

Deregio Tender, s.r.o. 
  Ing. Jan Ševčík, jednatel 

         Zástupce zadavatele             
 


		2024-05-27T16:36:37+0200
	Ing. Jan Ševčík




